prevodu vlastnickeho pr6va k nehnutel'nosti za 5,76 e za 1m2, spolu t. j. 633,60 €.

/slovom Sestlstotridsat'tri € a Sest'desiat centov/.

2. Pred6vajfice v II. aLY. rade odpred6vajri pozemok a Kupujrici v L a II. rade kupujri

pozemok, ktor6ho cena bola stanoven6 dohodou za 5,76 € za lm2, spolu t. i. 184,32

/slovom stoosemdesiatStyri € a tridsat'dva centov/.

3. Kupuj[ci zaplatia dohodnutir kirpnu cenu po5tovou poukaZkou do 10 dni od podpisu

Kripnej zmluvy.
IV.

Srihlas na predaj
Obecnd zastupitel'stvo v Suiave na svojom 23. zasadnutf dfia 15.4.2014 Uznesenim d.

300 schv6lilo predaj parcely reg.